Presidente da Câmara de 26 de março de 2025, para abertura

do procedimento de ajuste direto para a realização do festival de cerveja anesunal - ArtBeerFest

foi convidada a apresentar proposta a entidade - Octávio & Gíesful, Ida.

A proposta apresentada, no valor de € 61 945,00 (sessenta e um mil, novecentos e quarenta e

cinco euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor, respeita o preço base do procedimento e

está de acordo com o solicitado no caderno de encargos.

De acordo com o disposto no artigo 949 do CCP na sua redação atua! há lugar a redução do

contrato a escrito.

[...]

DE CANDIDATURAS, EMPREIÍADAS E APROVISIONAMENTO

CONmYAçÃo PÚBLICA

Assim,

Pragõe-se ao ágio mmgetente ara contratar gue:

A uquisição de serviços para a realização do Festival de Cerveju Artesunul - AnBeerFeSR, seja

adjudicado à firma Octávio & Giestal, Ida. pelo valor contratual de € 61 945,00 (sessenta e um

mil, novecentos e quarenta e cinco euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Aprovação da Minuta do Contrato conforme estabelecido no artigo 989 do CCP na sua redação

atual

MC, 4 abril 2025

Proposta de preço

Proposta n.o OG—CMCaminha/OOl—ZOZS

Pedro Miguel Gonçalves Giestal, Cartão de Cidadão número 08636068 ZYB, e, número fiscal